关于开展“党规党纪伴我行”主题征文活动的通知

各党支部：
根据陕西省纪委监委、西安市纪委监委关于开展“党规党纪 伴我行”主题征文活动的通知要求，学校纪委决定在全校开展“党
规党纪伴我行”主题征文活动，现就有关事项通知如下：
一 、 活动主题
坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，围绕学 习贯彻党的二十大精神和习近平总书记关于加强纪律建设的重 要论述，贯彻落实中央纪委、省纪委和市纪委全会精神，紧密结 合干部作风能力提升年，扎实推进“清廉校园”建设，抓实纪律 教育学习宣传，紧扣“党规党纪伴我行”主题，宣传崇廉拒腐的 思想理念，弘扬清廉正派的良好风尚，倡导秉公用权的行为规范， 让“勤快严实精细廉”工作作风落实在具体岗位上、体现在工作 中，为建设“最懂西安”的高水平应用型城市大学提供坚强的纪
律作风保障。
二、 征集时间
4月11 日至5月10日。
三、 参加对象
全体离退休党员
四、 征文内容

[image: ]

— 1—
(一)紧密结合党的纪律建设史和自我革命的光辉历程，围 绕党的十八大以来，特别是党的十九大以来，党的纪律建设方面 取得的重大成效，从历史和现实的角度，深入研究剖析党的纪律
建设。
(二)畅谈学习领会习近平总书记关于加强纪律建设重要论 述的感想体会、对党的纪律建设的理解认识、党的纪律建设的重
要性、党的纪律建设带来的新变化等。
(三)反映学校各级党组织和党员干部加强纪律建设、严守
纪律规矩的好经验、好做法和取得的成效。
(四)贯彻落实中央八项规定及其实施细则精神、纠改“四
风”等方面采取的实际措施、典型经验和主要成效。
(五)结合工作实际或所见所闻，在坚持以人民为中心、为 师生办实事的具体实践中，阐释践行纪律规矩的心得体会、感人
故事。
五、 活动安排
( 一)征集阶段4月11日至5月20日。应征文章除诗歌外 文体不限。作品格式要求(页边距：上37mm, 下35mm, 左28mm, 右 2 6mm; 正文标题：方正小标宋简体，二号字体，正文字体： 仿宋 GB2312, 三号字体；正文行距：28 磅)。以党支部为单位报
送征文作品不少于1-3篇。
(二)评选阶段5月21日至6月30日。学校纪委将组织专
家对上报的作品进行审核，为优秀作品颁发获奖证书及奖品。
(三)展示阶段7月1 日至9月30日。学校纪委推荐优秀
作品在相关市级和校级媒体刊发。
六、 其他要求

2-
(一)各党支部要严把政治关、质量关和公 正关，推荐报送作品需为原创，作品的版权和内容遵守国家各项 法律法规，不存在知识产权方面的争议，适合公开宣传展示。作品一经提交，视为作品作者同意将该作品的使用权(包括但不限 于基于宣传目的对作品的改编、汇编、互联网传播等)。组织单 位有权在相关活动和资料中使用(包括刻录光盘、编辑画册或用 于展览、宣传等),不支付作者稿酬，作者享有署名权。各类别
作品原则上不予退还，请作者自留底稿。
(2) 请各支部于2023年5月10日前，将推荐作品报送党总支，电子版发送304434860@qq。

离退休党总支
[bookmark: _GoBack]2023年4月14日

—3—

—4—
image1.jpeg